

Mødedeltagere:	Bente Sørensen Ruth Hofmann Per Andersen Else Marie Jørgensen Bjarne Hestbech	Gurli Ladefoged Vera Bruun Marianne Lesner Niels Ove Andersen
Dagsorden	Beslutning	
1. Godkendelse af dagsorden herunder: indkommet post	Dagsorden godkendt. Indkommet post blev gennemgået; herunder var der tilbud fra Bibelselskabet med magasinet "Bibelmagsin". Vi bestiller 10 stk. til menighedsrådet.	
2. Økonomi 2.1 Revisionsprotokollater -. Tiltrædelsesprotokollat (er udsendt)	Tiltrædelsesprotokollat skrives under af alle og sendes ind. Bente sender protokollat til P.V.C.	
3. Gammeldaws gudstjenester	Det blev besluttet, at tiltaget med "Gammel-daws gudstjenester" ophører.	
4. Konfirmandlokale. (kopi af ansøgning til provsti udsendt) - det videre forløb	Bjarne orienterede om JM Byg`S tilbud til byggeriet. Anvendelse af de 300.000 kr.der er i overskud , skal op på fællesmødet i Øse i morgen den 29.januar. Provstiudvalget tager stilling den 30.januar,om de godkender projektet.	
5. Ny kirkeklokke med automatisk rigning - det videre forløb	Projekt " Ny kirkeklokke" er blevet godkendt fra Ribe Stift. Vi skal have penge til det videre forløb. Bjarne viste forslag til ,hvordan man kan formulere en ansøgning til A.P. Møllers fond. Forslaget blev gennemgået , og det blev besluttet, at formålet med ansøgningen skulle fremgå meget klart i denne. Ansøgningen til A.P. Møllers fond skal gøres færdig, hvorefter vi afventer svar og handler derpå. Per og Bjarne laver ansøgningerne.	
6. Kontaktperson	Ruth har været til møde i erfagruppen og fortalte lidt om arbejdet der, Vi har haft en ansøgning om skærmbriller; ansøgningen blev afslået. Ruth fortalte, at der er kommet nye gardiner i kapellet. Ruth efterspurgte en kalender, og fremkom med ønsket om, at vi automatisk får en hvert år ved årskiftet. Bente bestiller kalendere til dem, der måtte ønske at få en sådan gældende for 2014.	
7. Nyt fra udvalg 7.1 Kirke-og kirkegårdsudva Pikstensbelægning omkring kirken Beskæring af store træer Energigennemgang af kirken 14. maj	Per orienterede om møde afholdt i kirke-og kirkegårdsudvalg. Per har sendt referat ud fra afholdt møde den 14-1-2014. Niels Ove vil lave pikstensbelægning i sand omkring kirken. Niels Ove får de sten hjem, der kræves. Bjarne giver Thomas Lochter besked om denne arbejdsangang. Niels Ove orienterede om beskæring af flere store træer; han har i samarbejde med Flemming, lavet en aftale om leje af en Kædesav på teleskop til formålet. Provstiet har besluttet, at vi skal have energigennemgang af kirken den 14. maj kl. 8.30. Provstiet har centrale midler i en pulje til dette formål. Graver og kirketjener, kirkeværge eller anden medlem af menighedsrådet skal også deltage.	

<p>7.2. Præstegårdsudvalg</p> <p>7.3 Mødeudvalg</p> <p>7.4. Kirkeblad</p> <p>7.5 Hjemmeside</p>	<p>Belysningen af kirken, skal udvides til hele vintertidsperioden og slukkes kl. 23.30 om aftenen.</p> <p>7.2. Der er afholdt åbent hus den 18.1. og der kom omkring 250 mennesker denne eftermiddag.</p> <p>Der er indflytningssyn den 13-2 kl. 9.30; der skal deltage et medlem fra hvert menighedsråd sammen med provsten.</p> <p>7.3 Mødet med Elizabeth Wentzel den 20. marts er flyttet til Nordenskov kro.</p> <p>7.4. Næste nummer af kirkebladet udkommer ultimo februar.</p> <p>7.5. Hjemmesiden er under opdatering</p>
<p>8. Afholdte arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Menighedsrådet - mange gudstjenester - Åbent hus i præstebolig 18. jan. - Præstegårdsaften 23. jan. - Fokus Næsbjerg 26. januar. - Kursusdag i Sædding kirke lørdag 25.1. 	<p>8. Menighedsrådet i kirken gik godt.</p> <p>Der har været mange gudstjenester med mange kirkegængere.</p> <p>Åbent hus den 18. januar var en fint arrangement.</p> <p>Præstegårdsaften den 23. januar havde 30 deltagere til et godt foredrag af Erik Paabøl Andersen.</p> <p>Der har været møde i Fokus Næsbjerg den 26. januar. Der er mange tilflyttere og nyfødte.</p> <p>Vi er stadig med i velkomstpakken fra Fokus Næsbjerg.</p> <p>Herunder orienterede Bjarne endvidere, at Varde kommune belønner byer, der har ideer til nye initiativer.</p> <p>Kursusdagen i Sædding kirke var en rigtig god dag.</p>
<p>9. Kommende arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fællesmøde den 29. - Møde med biskoppen d. 27. februar - sogneindsamling 9. marts 	<p>Der er fællesmøde i kirkehuset den 29. januar kl. 19.</p> <p>Marianne sørger for annonce i avisen om mødet med biskoppen den 27. februar. Bjarne får lavet store plakater til byskiltene om samme.</p> <p>Man skal tilmelde sig til mødet, hvilket også vil fremgå af annoncen.</p> <p>Pris for deltagelse i mødet er 50 kroner. Menighedsrådene betaler det resterende beløb op til 75 kroner, som er den fulde pris.</p> <p>Hanne Skals er tovholder ved sogneindsamlingen den 9. marts. Hvis man kan være behjælpelig med dette, skal man kontakte Hanne.</p>
<p>10. Eventuelt</p>	<p>Gurli kom med forslag om at man laver en fælles indsamling til konfirmation. Drøftes med spejderne når vi har det nye konfirmandlokale.</p> <p>Bjarne oplyste, at det i fremtiden er menighedsrådet, der står for pyntningen af kirken i forbindelse med konfirmation. Vi vil koordinere dette tiltag med Øse.</p>

Referent. Else Marie Jørgensen

Næsbjerg den 17/3

Bjarne Hestved

Marianne Lenn

Underskrifter

Per V. Andersen, Bjarne Hestved, Jørn, Ruth Hofmann Madsen

Else Marie Jørgensen